PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	26.07.2023
	№
	1021

	г. Сокол

	О внесении изменения в постановление Администрации округа от 19.04.2023 № 534

 В целях организации летнего отдыха, занятости детей и подростков на территории Сокольского муниципального округа, создания условий для укрепления их здоровья, безопасности и творческого развития АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении 5 к постановлению Администрации Сокольского муниципального округа от 19.04.2023 №534 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Сокольском муниципальном округе» слова и цифры:

«IV. Реализация мероприятий по трудоустройству несовершеннолетних граждан

	№ п/п
	Учреждение
	Сроки работы трудовой бригады
	Количество

 человек

	1
	БОУ СМО «Рабангская ООШ»
	июнь

август

сентябрь
	10

8

10

	2
	БОУ СМО «Кадниковская СОШ»
	июнь
	14

	3
	БОУ СМО «СОШ №5»
	июнь
	15

	4
	БОУ СМО «ООШ №2»
	июнь
	10

	Итого:

	67

»

 заменить словами и цифрами:
«IV. Реализация мероприятий по трудоустройству несовершеннолетних граждан

	№ п/п
	Учреждение
	Сроки работы трудовой бригады
	Количество

 человек

	   1
	БОУ СМО «Рабангская ООШ»
	июнь

август

сентябрь
	10

10
10

	2
	БОУ СМО «Кадниковская СОШ»
	июнь
	14

	3
	БОУ СМО «СОШ №5»
	июнь
	15

	4
	БОУ СМО «ООШ №2»
	июнь
	10

	Итого:

	69

».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа М.М. Коничева.
Глава округа                                                                   Ю.А. Васин